



各 位

会社名 株式会社アダストリアホールディングス
 代表者 代表取締役社長 遠藤 洋一
 (コード番号2685 東証第一部)
 問合せ先 経営戦略部長 新谷 亮
 (TEL:03-6895-6064)

国内月次売上高前年比に関するお知らせ

【概況】

9月の上～中旬は2つの台風の影響で週末の天候が大荒れとなり、外出を手控える動きも見られましたが、中旬以降は全国的に秋らしい好天に恵まれました。

ポイントでは、プルオーバーニット・カーディガン・バレエシューズ・メンズパンツ・シャツ・スニーカーなどが好調に推移し、

売上高前年比は全店106.4% 既存店103.1%となりました。

トリニティアーツでは、秋の大型販促施策を10月に集中(前年は9月に実施)させた影響があったものの、ニコアンドとJINSとのコラボレーションメガネ・ニット・スカートなどが

売上を牽引し、売上高前年比は全店131.3% 既存店99.5%となりました。

(株)ポイント 2014/2期(2013/3/1～2014/2/28) 月次売上高前年比

(単位:%)

| | | 上期 | | | | | | | | | 下期 | | | | | | | | 小計 | 通期 Full-term |
|------------------------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|-------|-----------|-----------|-----------|-------|-------|-----------|------------|------------|-------|------------|-----------|-----------|----|-------|-----------------|
| | | 第1四半期 | | | | 第2四半期 | | | | 小計 | 第3四半期 | | | | 第4四半期 | | | | | |
| | | 3月 Mar | 4月 Apr | 5月 May | 小計 | 6月 Jun | 7月 Jul | 8月 Aug | 小計 | | 9月 Sep | 10月 Oct | 11月 Nov | 小計 | 12月 Dec | 1月 Jan | 2月 Feb | 小計 | | |
| 売上高 Sales | 全店 Total | 116.2 | 100.9 | 107.1 | 108.0 | 113.2 | 96.0 | 109.4 | 105.1 | 106.5 | 106.4 | | | 106.4 | | | | | 106.4 | 106.5 |
| | 既存店 Existing stores | 111.1 | 97.7 | 102.8 | 103.7 | 109.9 | 92.7 | 104.5 | 101.3 | 102.5 | 103.1 | | | 103.1 | | | | | 103.1 | 102.6 |
| 客数 Number of customers | 全店 Total | 115.6 | 105.3 | 112.1 | 110.9 | 119.3 | 100.8 | 110.1 | 108.8 | 109.7 | 106.6 | | | 106.6 | | | | | 106.6 | 109.3 |
| | 既存店 Existing stores | 108.6 | 100.0 | 106.3 | 104.8 | 114.6 | 96.7 | 104.1 | 104.0 | 104.4 | 102.2 | | | 102.2 | | | | | 102.2 | 104.1 |
| 客単価 Spending | 全店 Total | 100.6 | 95.9 | 95.5 | 97.4 | 95.0 | 95.2 | 99.4 | 96.6 | 97.1 | 99.8 | | | 99.8 | | | | | 99.8 | 97.4 |
| | 既存店 Existing stores | 102.3 | 97.7 | 96.8 | 98.9 | 95.9 | 95.9 | 100.4 | 97.4 | 98.2 | 100.9 | | | 100.9 | | | | | 100.9 | 98.5 |

(注) 上記数値は原則として毎月初第2営業日に発表する速報値です。速報数値と確定数値に差異が生じる場合は、翌月の速報発表時に修正してお知らせいたします。
 売上高に加減算される引当金等は反映しておりませんので、決算の数値とは異なります。

【出退店】

出店: 8店舗 【内訳】 ローリーズファーム新宿マルイアネックス・グローバルワーク京急上大岡・ジーンズ新宿マルイアネックス・アパートバイローリーズルミネ有楽町
 レイジブルー松本パルコ・プリスポイントZozotown・レピビアルマリオKORINBO109・ジュエリウム横浜ポルタ

退店: 3店舗 【内訳】 グローバルワーク南砂町スナモ・レピシムローリーズファーム南砂町スナモ・アパートバイローリーズ柏ステーションモール

月末店舗数: 818店舗(内WEBストア22店舗)

㈱トリニティアーツ 2014/2期(2013/3/1~2014/2/28) 月次売上高前年比

(単位:%)

| | | 上期 | | | | | | | | | 下期 | | | | | | | | | 通期 Full-term | |
|------------------------------|------------------------|-----------|-----------|-----------|----|-----------|-----------|-----------|----|----|-----------|------------|------------|----|------------|-----------|-----------|----|----|-----------------|-------|
| | | 第1四半期 | | | | 第2四半期 | | | | 小計 | 第3四半期 | | | | 第4四半期 | | | | 小計 | | |
| | | 3月 Mar | 4月 Apr | 5月 May | 小計 | 6月 Jun | 7月 Jul | 8月 Aug | 小計 | | 9月 Sep | 10月 Oct | 11月 Nov | 小計 | 12月 Dec | 1月 Jan | 2月 Feb | 小計 | | | |
| 売上高 Sales | 全店 Total | | | | | | | | | | 131.3 | | | | 131.3 | | | | | 131.3 | 131.3 |
| | 既存店 Existing stores | | | | | | | | | | 99.5 | | | | 99.5 | | | | | 99.5 | 99.5 |
| 客数 Number of customers | 全店 Total | | | | | | | | | | 133.5 | | | | 133.5 | | | | | 133.5 | 133.5 |
| | 既存店 Existing stores | | | | | | | | | | 98.0 | | | | 98.0 | | | | | 98.0 | 98.0 |
| 客単価 Spending | 全店 Total | | | | | | | | | | 98.4 | | | | 98.4 | | | | | 98.4 | 98.4 |
| | 既存店 Existing stores | | | | | | | | | | 101.4 | | | | 101.4 | | | | | 101.4 | 101.4 |

(注)上記数値は原則として毎月初第2営業日に発表する速報値です。速報数値と確定数値に差異が生じる場合は、翌月の速報発表時に修正してお知らせいたします。
売上高に加減算される引当金等は反映しておりませんので、決算の数値とは異なります。

【出退店】

出店: 12店舗 【内訳】ニコアンド2店舗(ルミネ立川・ZOZOTOWN)

スタジオクリップ6店舗(新百合丘OPA・エスパル山形・津田沼パルコ・イオン御経塚・イオン千歳・ZOZOTOWN)

アンデミュウアトレ川崎・バンヤードストーム3店舗(大丸神戸・高島屋京都・有楽町マルイ)

退店: 0店舗

月末店舗数: 252店舗

<ご参考> ㈱ポイント 2013/2期(2012/3/1~2013/2/28)月次売上高前年比

(単位:%)

| | | 上期 1st half | | | | | | | | | 下期 2nd half | | | | | | | | | 通期 Full-term |
|------------------------------|------------------------|----------------------|-----------|-----------|-------|----------------------|-----------|-----------|-------|-------|----------------------|------------|------------|-------|----------------------|-----------|-----------|-------|-------|-----------------|
| | | 第1四半期 1st quarter | | | | 第2四半期 2nd quarter | | | | 小計 | 第3四半期 3rd quarter | | | | 第4四半期 4th quarter | | | | 小計 | |
| | | 3月 Mar | 4月 Apr | 5月 May | 小計 | 6月 Jun | 7月 Jul | 8月 Aug | 小計 | | 9月 Sep | 10月 Oct | 11月 Nov | 小計 | 12月 Dec | 1月 Jan | 2月 Feb | 小計 | | |
| 売上高 Sales | 全店 Total | 125.8 | 101.9 | 99.0 | 107.7 | 96.4 | 102.3 | 107.6 | 101.3 | 104.3 | 96.4 | 97.8 | 108.5 | 101.2 | 104.8 | 101.7 | 104.4 | 103.3 | 102.3 | 103.2 |
| | 既存店 Existing stores | 119.1 | 94.8 | 92.5 | 100.4 | 91.3 | 97.3 | 99.0 | 95.5 | 97.8 | 90.8 | 92.2 | 103.6 | 95.9 | 100.5 | 97.8 | 100.6 | 99.3 | 97.7 | 97.7 |
| 客数 Number of customers | 全店 Total | 128.9 | 98.7 | 93.8 | 104.9 | 93.7 | 98.3 | 110.0 | 99.5 | 101.7 | 103.1 | 102.9 | 110.1 | 105.4 | 111.7 | 104.3 | 107.4 | 107.4 | 106.5 | 104.1 |
| | 既存店 Existing stores | 118.3 | 88.7 | 84.6 | 94.4 | 85.8 | 91.5 | 99.2 | 91.3 | 92.6 | 95.0 | 95.3 | 102.8 | 97.7 | 105.6 | 99.4 | 102.5 | 102.0 | 100.2 | 96.4 |
| 客単価 Spending | 全店 Total | 97.6 | 103.3 | 105.6 | 102.7 | 102.8 | 104.0 | 97.8 | 101.9 | 102.6 | 93.4 | 95.0 | 98.5 | 96.0 | 93.8 | 97.5 | 97.1 | 96.3 | 96.1 | 99.2 |
| | 既存店 Existing stores | 100.7 | 106.9 | 109.4 | 106.4 | 106.3 | 106.3 | 99.8 | 104.5 | 105.6 | 95.5 | 96.8 | 100.8 | 98.1 | 95.1 | 98.3 | 98.2 | 97.3 | 97.5 | 101.4 |

以 上